

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NoteSight Labs ApS

Vesterbrogade 74, 1620 København V

CVR-nr. 43 45 16 34

Årsrapport

16. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Dharam Kamal Kapila
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NoteSight Labs ApS Vesterbrogade 74 1620 København V
	CVR-nr.: 43 45 16 34
	Regnskabsår: 16. august 2022 - 31. juli 2023
Direktion	Dharam Kamal Kapila
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2023 samt resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som sædvanligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2022 - 31/7 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	23.586
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	23.586
2 Skat af årets resultat	<u>-5.170</u>
Årets resultat	<u>18.416</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>18.416</u>
Disponeret i alt	<u>18.416</u>

Balance

<u>Note</u>	31/7 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.600
Andre tilgodehavender	2.458
Periodeafgrænsningsposter	498
Tilgodehavender i alt	<u>5.556</u>
Likvide beholdninger	<u>80.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.836</u>
Aktiver i alt	<u>85.836</u>

Balance

<u>Note</u>	31/7 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Egenkapital	40.000
Overført resultat	18.416
Egenkapital i alt	58.416
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	5.170
Anden gæld	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.420
Gældsforpligtelser i alt	27.420
Passiver i alt	85.836
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Egenkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. august 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	18.416	18.416
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	18.416	58.416

Noter

	16/8 2022 - 31/7 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>5.170</u>
	<u>5.170</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kapila Holding ApS, CVR-nr. 43 41 95 79, som er administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb	
